Nr.

10

Position

bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Bordekreis Nr. 16

Tétigkeit als bevollméachtigte/-r Bezirksschornsteinfeger/-

in

Bevollmachtigte
Bezirksschornsteinfegerin/bevoliméachtigter

Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) fur
den Kehrbezirk OS/EL 7-06 OS-Hellern

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)
Nordrhein-Westfalen; Krefeld 3 zum 01.04.2026

Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) fiir
Kehrbezirk Nr. 022 im Landkreis Diren (Neubesetzung
ab 01.03.2026)

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/
Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Tatigkeit als bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin

oder bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)

Bevollmachtigte Bezirksschornsteinfegerin/
Bevollmachtigter Bezirksschornsteinfeger

Tatigkeit als bevollmachtigte/-r Bezirksschornsteinfeger/-

in

Quelle: service.bund.de (Link)

RESS GmbH & Co. KG ¢* Am Hasselbruch 28 ¢ 32107 Bad Salzuflen

Link

[
=]
=

Link

Link

[
=]
2

Link

Link

Ausschreibende Stelle

Landesverwaltungsamt

Sachsen-Anhalt

Thiringer

Landesverwaltungsamt

Stadt Braunschweig

Stadt Osnabriick
(Bestellungsbehdrde)

Bezirksregierung
Dusseldorf

Bezirksregierung Kéln

Landesdirektion Sachsen
(Bestellungsbehdorde)

Senator fir Inneres und
Sport

Landesdirektion Sachsen
(Bestellungsbehorde)

Thiringer

Landesverwaltungsamt

Veroffentlicht

15.12.25

15.12.25

12.12.25

12.12.25

11.12.25

10.12.25

08.12.25

05.12.25

21.11.25

17.11.25

Telefon: 05208/91270 ¢ Telefax: 05208/8030 ¢ E-Mail: info(at)ress.de ¢+ Web: www.ress.de
Geschaftsfuhrer Paul Dinger, Volker Buhr
eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichtes Lemgo Handelsregisternummer HRA 823

Ausschreibung Kehrbezirke (Stand 24.12.2025)

Bewerbungs-

frist

15.01.26

30.01.26

12.01.26

30.01.26

02.01.26

29.12.25

02.01.26

02.01.26

09.01.26

02.01.26


http://www.ress.de/
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesverwaltungsamt-Sachsen-Anhalt/2025/12/6332022.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Thueringer-Landesverwaltungsamt/2025/12/6335246.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Stadt-Braunschweig/2025/12/6317385.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Stadt-Osnabrueck/2025/12/6320218.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Duesseldorf/2025/12/6327389.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Bezirksregierung-Koeln/2025/12/6324721.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/12/6324349.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Der-Senator-fuer-Inneres-der-Freien-Hansestadt-Bremen/2025/12/6320316.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Landesdirektion-Sachsen/2025/11/6301786.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/IMPORTE/Stellenangebote/editor/Thueringer-Landesverwaltungsamt/2025/11/6296116.html?nn=4642046&type=0&searchResult=true&templateQueryString=schornsteinfeger
https://www.service.bund.de/

