



Ausschreibung Kehrbezirke (Stand 24.12.2025)

Nr.	Position	Link	Ausschreibende Stelle	Veröffentlicht	Bewerbungsfrist
1	bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) Bördekreis Nr. 16	Link	Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt	15.12.25	15.01.26
2	Tätigkeit als bevollmächtigte/-r Bezirksschornsteinfeger/-in	Link	Thüringer Landesverwaltungsamt	15.12.25	30.01.26
3	Bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin/bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)	Link	Stadt Braunschweig	12.12.25	12.01.26
4	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) für den Kehrbezirk OS/EL 7-06 OS-Hellern	Link	Stadt Osnabrück (Bestellungsbehörde)	12.12.25	30.01.26
5	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) Nordrhein-Westfalen; Krefeld 3 zum 01.04.2026	Link	Bezirksregierung Düsseldorf	11.12.25	02.01.26
6	Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d) für Kehrbezirk Nr. 022 im Landkreis Düren (Neubesetzung ab 01.03.2026)	Link	Bezirksregierung Köln	10.12.25	29.12.25
7	Bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin/ Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger	Link	Landesdirektion Sachsen (Bestellungsbehörde)	08.12.25	02.01.26
8	Tätigkeit als bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin oder bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger (m/w/d)	Link	Senator für Inneres und Sport	05.12.25	02.01.26
9	Bevollmächtigte Bezirksschornsteinfegerin/ Bevollmächtigter Bezirksschornsteinfeger	Link	Landesdirektion Sachsen (Bestellungsbehörde)	21.11.25	09.01.26
10	Tätigkeit als bevollmächtigte/-r Bezirksschornsteinfeger/-in	Link	Thüringer Landesverwaltungsamt	17.11.25	02.01.26

Quelle: service.bund.de ([Link](#))